
Ш 
У К Р А ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев'ятнадцята сесія восьмого скликання 
Р І Ш Е Н Н Я 

від «07» лютого 2023 року смт Дубове №625 

Про внесення змін до структури та чисельності працівників 
футбольного клубу «Карпати Дубове» 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 
1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» зі змінами та доповненнями, дев'ятнадцята сесія 
Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Внести до структури та чисельності працівників футбольного клубу 
«Карпати Дубове» наступні зміни: 

1.1. Ввести посаду бухгалтера в кількості 0,5 штатних одиниць. 
2. Відділу освіти, сім'ї, молоді та спорту Дубівської селищної ради розробити 
штатний розпис та затвердити у встановленому законодавством порядку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії: 
постійну комісію селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності й етики та постійну депутатську комісію з питань планування 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 
підприємства та сфери послуг. 

Селищний го, Денис КАГАНЕЦЬ 


